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Republica Dominicana
MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO

MERCADOM

BALANCE GENERAL
AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021

(VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN CAJA'Y BANCO

CUENTAS POR COBRAR

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

INMUEBLES, MAQUINARIAS Y EQUIPOS

OTROS ACTIVOS FIJOS DEPRECIABLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS FIJOS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES Y NO CORRIENTES

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PATRIMONIO - CAPITAL

REVALUACION DE ACTIVOS

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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36,846,101.90
28,156,205.40
2,091,641.09

67,093,948.39

2,321,480,940.34
11,405,079.01
273,958,038.94

2,058,927,980.41
2,126,021,928.80

44,607,239.30
19,074,102.06

63,681,341.36

2,261,272,081.60
- 190,249,650.28
- 8,681,843.88
2,062,340,587.44

2,126,021,928.80
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